Избирательная комиссия
Александровского сельского поселения
Ленина ул., д. 7, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-42-64

РЕШЕНИЕ

14.09.2020  года                                                                                             №  58
с.Александровское

Об определении результатов досрочных выборов
Главы Александровского сельского поселения

Согласно решению Совета Александровского сельского поселения от 23.06.2020 года № 208-20-36п «О назначении досрочных выборов Главы Александровского сельского поселения» 13 сентября 2020 года проведены досрочные выборы Главы Александровского сельского поселения.
	В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи 20, частью 1 статьи 66 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протокола избирательной комиссии Александровского сельского поселения от 14 сентября 2020 года о результатах досрочных выборов Главы Александровского сельского поселения
                                   избирательная комиссия решила:

	1.Признать выборы Главы Александровского сельского поселения состоявшимися и действительными.
	2.Признать избранным Главой Александровского сельского поселения Пьянкова Дениса Васильевича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам.
	3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
	4.Копию решения направить для опубликования в газете «Северянка» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Александровского сельского поселения.

Председатель
избирательной комиссии					           Е.В. Тимонова

Секретарь
избирательной комиссии					           Т.А. Пантелеева